Управление образования
администрации Верхнесалдинского городского округа

ПРИКАЗ

№ -А/
г. Верхняя Салда

Об обеспечении проведения региональных тренировочных мероприятий в
Пункте проведения экзамена № 801, расположенного на базе МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №3»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
07.11.2018 № 190/1512 "Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования", письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 26.02.2021 № 02-01-81/1899 «О проведении
региональных тренировочных мероприятий»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировку по организации и проведению Единого
государственного экзамена (без участия детей) по предметам: английский язык
(устная часть) - 18.03.2021 и обществознание - 30.03.2021, время начала
тренировки в 14.30.

2. Директору МБОУ СОШ №3 обеспечить работу Пункта проведения экзамена
№801 в указанные сроки.

3. Руководителям общеобразовательных организаций направить своих
работников для работы в качестве руководителей и организаторов ППЭ, членов
ГЭК, технических специалистов (список прилагается).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
Управления образования администрации Верхнесалдинского городского округа
Константинову М.С.

И.о. начальника И.Ю. Буркова